PORr. N9_ - '3;L :>
PUBI..ICADA NO
POl' de CJ 3 I ~ ') I I ~
Seçã<> __ .:2- =Pág. .t "}

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 325, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEP ARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de. Competência
constante da Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.003665/2015-19 resolve:

Conceder, a partir de 29.01.2015, de acordo com os arts. 215, 216, §1°,
217, inciso I, alínea "a", e 218, caput, todos da ei n° 8.112/90, pensão vitalícia a
JOSEFA DE OLIVEIRA DIAS, na condiçã de :njuge, por morte do servidor
ANTONIO DIAS, aposentado no cargo de Proessor do Magistério Superior, matrícula
SIAPE n" 1120855.

_--- ..--i.!.:';';'"~ ..

FREDERícií DUQUE MO CERF EBRAHIM
DIRETOR GE L/DAP

MATÉRIA PUBlICADA NO
BOLETIMDEPESSOALN°. 06

EMUiUJI8JJ,5...